
Segunda, 14 de Junho de 2021 | ANO: 1 | Nº 38

Índice

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO - SEAMO .................................... 2
AVISO DE RETIFICAÇÃO/ERRATA ................................................................................................. 2

Errata Contrato 001/2021 - Oliveira Castro ............................................................................................ 2

Página 1/3



Segunda, 14 de Junho de 2021 ANO: 1 | Nº 38
 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E
MODERNIZAÇÃO - SEAMO

AVISO DE RETIFICAÇÃO/ERRATA

Errata Contrato 001/2021 - Oliveira Castro

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E

MODERNIZAÇÃO  ERRATA ERRATA DE EXTRATO

DE CONTRATO, No EXTRATO DE CONTRATO.

Espécie: Contrato nº 001/2021-SEAMO, publicado no

jornal O Progresso, no dia 16 de janeiro DE 2021 e no

Diário Oficial Caderno de Terceiros – no dia 19 de janeiro

de 2021. “Onde se lê”: DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

02.04 - Secretaria Municipal de Administração e

Modernização. 02.04.00.04.122.0029.2077 - Manutenção

das Atividades e Projetos da Secretaria. Natureza: 3.3.90.30

- Material de Consumo. Ficha: 366. Fonte: 00 - Tesouro

Municipal. “Leia-se”: DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

02.04 - Secretaria Municipal de Administração e

Modernização. 02.04.00.04.122.0029.2077 - Manutenção

das Atividades e Projetos da Secretaria. Natureza: 3.3.90.30

- Material de Consumo. Valor R$ 5.000,00 (Cinco mil

reais). Ficha: 368. Fonte: 00 - Tesouro Municipal.

Natureza: 3.3.90.39 – Outros serviços de Terceiros - PJ.

Valor R$ 87.425,00 (Oitenta e sete mil e quatrocentos e

vinte e cinco mil reais). Ficha: 3374. Fonte: 00 - Tesouro

Municipal. Imperatriz - MA, 14 de Junho de 2021. José

Antonio Silva Pereira. Ordenador de Despesa.

Publicado por: FRANCISCA SHEYLLA CARDOSO DE BRITO

Código identificador: $mZHe0OgnK0K

Página 2/3



Segunda, 14 de Junho de 2021 ANO: 1 | Nº 38
 

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ - MA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Rua Rui Barbosa, 201, Centro
Cep: 65900-440

http://www.diariooficial.imperatriz.ma.gov.br

FRANCISCO DE ASSIS ANDRADE RAMOS

DAVI ANTONIO CARDOSO

Informações: diariooficial@imperatriz.ma.gov.br

MUNICIPIO DE IMPERA
TRIZ:06158455000116

/C=BR/O=ICP-
Brasil/ST=MA/L=Imperatriz/OU=AC SOLUTI
Multipla v5/OU=14483179000190/OU=Presencial
/OU=Certificado PJ A1/CN=MUNICIPIO DE
IMPERATRIZ:06158455000116 Data:14.06.2021
23:00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO - SEAMO
	AVISO DE RETIFICAÇÃO/ERRATA
	Errata Contrato 001/2021 - Oliveira Castro



		http://verificador.iti.gov.br/
	2021-06-14T23:00:03-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Imperatriz/OU=AC SOLUTI Multipla v5/OU=14483179000190/OU=Presencial/OU=Certificado PJ A1/CN=MUNICIPIO DE IMPERATRIZ:06158455000116
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL




